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Location d’avions par heure de vol compteur (carburant inclus)

Aéronef

Cessna 150
Cessna 152
Cessna 152
Cessna 172

Piper PA-18-95
Piper PA-28-181
Piper PA-32R-300

Blcker Jungmann

Aéronef

Cessna 150
Cessna 152
Cessna 152
Cessna 172

Piper PA-18-95
Piper PA-28-181
Piper PA-32R-300

Blcker Jungmann

Autres tarifs :

Finance d’adhésion unique AEROFORMATION

Tarif de location - INSTRUCTION
(Non soumis TVA, instructeur non inclus, voir «autres tarifs»)

Immatriculation
HB-CDB
HB-CHA
HB-CHV
HB-CCV
HB-PRS
HB-PKR
HB-PBK
HB-UVT

Avec forfait annuel
218.00"
218.00"
218.00"
246.00"
218.00"
334.00"
495.00?

Tarif de location - TOURISME
(TVA 8.1% incluse)

Immatriculation
HB-CDB
HB-CHA
HB-CHV
HB-CCV
HB-PRS
HB-PKR
HB-PBK 2
HB-UVT

Cotisation annuelle AEROFORMATION

! Forfait annuel AEROFORMATION (facultatif, pour bénéficier du tarif «avec forfait»)

Avec forfait annuel
228.00"
228.00"
228.00"
278.00"
241.00"
344.00"
495.00?

2 Forfait annuel HB-PBK (facultatif, pour bénéficier du tarif «avec forfait»)

Tarif horaire instructeur (par heure de vol compteur)

Tarif horaire instructeur sur avion privé et HB-PBK (par heure de vol compteur)

Sans forfait annuel
318.00
318.00
318.00
346.00
318.00
434.00
565.002
426.00°

Sans forfait annuel
328.00
328.00
328.00
378.00
341.00
444.00
565.002

CHF 450.00
CHF 250.00
CHF 700.00
CHF 700.00

CHF 130.00/h
CHF 150.00/h

Supplément instructeur voltige, vol de nuit, CPL et IFR (par heure de vol compteur) CHF 20.00/h

3 Tarifs pour les pilotes non-membres du «Club Blicker AéroFormationy.

Tarifs de location
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